

Aalestrup Motor Co. Holding ApS

Testrupvej 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 28 11 87 40

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Søren Boll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalestrup Motor Co. Holding ApS Testrupvej 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 28 11 87 40
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Tommy Sodborg Boll, direktør Søren Boll, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, som er autoriseret Toyota serviceværksted, hvis hovedaktivitet er salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018/19 udgjort 260 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 159 t.kr. mod et overskud sidste år på 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 946 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,3 % af de samlede aktiver på 4.657 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	260.000	200.000
Administrationsomkostninger	-9.475	-9.610
Resultat før finansielle poster	250.525	190.390
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.521	23.264
Andre finansielle indtægter	28	0
Finansielle omkostninger	-139.014	-138.186
Resultat før skat	131.060	75.468
Skat af årets resultat	28.400	27.390
Årets resultat	159.460	102.858
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	159.460	2.858
Disponeret i alt	159.460	102.858

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.800.000	3.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	782.672	542.630
	Udskudte skatteaktiver	28.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	44.254	30.764
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	48.136
	Tilgodehavender i alt	<u>855.326</u>	<u>621.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.572</u>	<u>208.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>856.898</u>	<u>830.164</u>
	Aktiver i alt	<u>4.656.898</u>	<u>4.630.164</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	821.130	661.670
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>946.130</u>	<u>886.670</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>3.189.403</u>	<u>3.189.594</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.189.403</u>	<u>3.189.594</u>
	Anden gæld	<u>521.365</u>	<u>553.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.365</u>	<u>553.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.710.768</u>	<u>3.743.494</u>
	Passiver i alt	<u>4.656.898</u>	<u>4.630.164</u>
1	Medarbejderforhold		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/9 2019	30/9 2018		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. oktober	3.800.000	3.800.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.800.000	3.800.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Aalestrup Motor Co. Holding ApS
Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup	100 %	1.984.888	-123.521	3.800.000
			30/9 2019	30/9 2018
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober			661.670	658.812
Årets overførte resultat			159.460	2.858
			821.130	661.670
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober			100.000	300.000
Udbetalt udbytte			-100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret			0	100.000
			0	100.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.189.403	3.189.594
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.189.403</u>	<u>3.189.594</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.189.403</u>	<u>3.189.594</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Nordea Bank for den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS' bankgæld, maksimal 0 t.kr. Pr. 30. september 2019 var der et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
